
ProductSheet
Přenosný monitor HP E14 G4 (1B065AA)

Cestovní monitor stvořený pro práci v jakýchkoli světelných podmínkách

Zaměřte se na produktivitu s přenosným
monitorem HP E14 G4. Monitor stačí vyjmout z
měkkého obalu, položit na podstavec a snadno
připojit pomocí jednoho kabelu USB-C™.[1]
Užívejte si skvělý, mimořádně jasný obraz, ať jste
uvnitř nebo venku.

Práce odkudkoli
Užívejte si krásný obraz, ať jste kdekoli – uvnitř i venku. Mimořádně jasná, antireexní obrazovka se 400 nity poskytuje stejně
ostrý obraz v temném prostředí jako na přímém slunečním světle.

Mobilní produktivita na dvou obrazovkách
Rozšiřte vizuální pracovní prostor notebooku a maximalizujte produktivitu díky tenkému, lehkému displeji Full HD, který váží
pouhých 640 g a dosahuje maximální tloušťky 4,75 mm. Můžete ho tak jednoduše vložit do tašky k ostatním zařízením. Už se ničím
nezatěžujte.

Zachovejte výdrž baterie notebooku
Pracujte nepřetržitě díky monitoru, který vyžaduje poloviční napájení ve srovnání s předchozím modelem. S integrovaným 65W
průchozím napájením můžete napájet monitor z portu USB-C™ na notebooku a současně ho nabíjet z napájecího zdroje.

Funkce

Snadná efektivita s portem USB-C™

Využijte bleskovou instalaci pomocí jednoho kabelu USB-C™, který zvládá přenos videa a dokáže napájet monitor z notebooku. [1]

Dechberoucí zobrazení
Vyjměte monitor z obalu a nechte se unášet 14" skleněnou obrazovkou IPS s rozlišením 1 920 x 1 080, poměrem stran 16 : 9 a

rychlou 5ms dobou odezvy. Užívejte si příjemné sledování, ať už jste sami nebo s přáteli. [2]

Forma v souladu s funkcí
Noste s sebou displej, který předznamenává nový trend a esteticky doplňuje počítače HP. Měkký obal se snadno přenáší a pomáhá
chránit displej na cestách. Najděte si ideální polohu obrazovky díky nastavitelnému podstavci na zadní straně.

Úprava nastavení
Upravujte jas, kontrast i dobu odezvy a aktivujte režim HP Low Blue Light, který odltruje emise modrého světla a převede barvy do
teplejšího spektra pro pohodlnější sledování displeje. To vše pomocí intuitivního ovládání na obrazovce.

Globální jistota
Buďte v klidu, neboť vaše IT investice je spolehlivě chráněna standardní tříletou omezenou zárukou. Chcete-li rozšířit svoji ochranu,

vyberte si některou z volitelných služeb HP Care. [3]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:55 AM UTC+0000



ProductSheet | Přenosný monitor HP E14 G4 (1B065AA)

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka) 14"

Technologie panelů IPS

Velikost displeje (úhlopříčka) 35,56 cm (14")

Poměr stran 16:9[1]

Nativní rozlišení FHD (1 920 x 1 080)[1]

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Rozteč pixelů 0,161 mm

Jas 400 nitů[1]

Kontrastní poměr 800:1[1]

Doba odezvy (typická) 5ms GtG (s funkcí Overdrive)[1]

Rozměry s podstavcem (Š x H x V) 32,14 x 1,52 x 21 cm

Hmotnost 0,64 kg

Funkce displeje Ovládání na obrazovce; Režim tlumení modrého světla; Antireexní ltr

Typ vstupu displeje 2x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (Alt Mode DisplayPort™ 1.2)

Ovládání na obrazovce Jas; Konec; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Obraz; Barva

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–80 KHz

Frekvence snímání displeje (vertikální) 59–60 Hz

Kamera Bez integrované kamery

Napájení Napájení 5 V

Spotřeba energie 6 W (maximální), 3,5 W (typická), 0,3 W (pohotovostní režim)

Rozsah provozních teplot 5 až 35 °C

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Specikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti

Certikace a normy
BIS; BSMI; CB; CCC; CE; cTUVus; EAC; ENERGY STAR®; FCC; ICES; ISE pro Kambodžu; ISO 9241-307; KC/KCC; NOM; SEPA; Green Mark (Tchaj-wan); TUV/GS; VCCI;
MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Aplikace WW; UAE

Číslo UPC 195122635008

Záruka výrobce Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Obsah balení Monitor; Dokumentace; Kabel USB Type C™; Leták rychlé instalace; Obal

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:55 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Přenosný monitor HP E14 G4 (1B065AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

HW podpora u zákazníka pro osobní systémy
HW podpora HP násl. prac. den na místě pro displeje 3r U0VM5E

4letá HW podpora HP u zákazníka pro malé displeje (další pracovní den) U7934E

5letá hardwarová podpora HP u zákazníka s reakcí následující pracovní den pro standardní monitory U7935E

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:55 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Přenosný monitor HP E14 G4 (1B065AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Včetně kabelu. Vyžaduje 5 V při 3 A z připojeného zařízení pro zajištění napájení displeje. Video přes port USB-C™ vyžaduje zařízení s rozhraním USB-C™ DisplayPort™ Alt-Mode nebo Thunderbolt™ 3.

[2] Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[3] Služby HP Care Pack je nutné zakoupit samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti
naleznete na strán

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] Všechny technické údaje představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

USB Type-C™ a USB-C™ jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics
Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. Thunderbolt je ochranná zná

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:55 AM UTC+0000

4


